
                                               

 

 

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГ РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от   05.12.2013г.                                                                        № 117 

 

                                                  с. Кудрино 

 

Об установлении тарифов на вывоз  

жидких и твёрдых бытовых отходов на 2014 год 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.2008 № 520 

«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и 

предельных индексов  в сфере деятельности организаций коммунального 

комплекса»,   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Установить и ввести в действие тарифы для организаций  

            коммунального хозяйства, предоставляющих услуги  потребителям по  

            водоотведению (нецентрализованному) МУП «Кудринское»  

 - с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г.  в размере 29 руб. 99 коп. за 1 куб. м.; 

         2.  Установить и ввести в действие тариф на вывоз  твёрдых  

              бытовых отходов для  МУП «Кудринское»  

  - с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г. в размере 12 руб. 77 коп. за 1 куб. м.; 

        3.   Данное постановление опубликовать в периодическом  

              печатном издании «Кудринский Вестник» и разместить на 

              официальном сайте администрации Кудринского сельсовета;  

        4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.      

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                Е.А. Сапегин 

 

 
 

 

 

Шиколович 

39-443 

 


